

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
İŞ GÜVENLİĞİ YÖNETİM SİSTEMLERİ	İSG2216820	Bahar Dönemi	2+0	2	3
Ön Koşul Dersleri					
Önerilen Seçmeli Dersler	Yok				
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Seviyesi	Ön Lisans				
Dersin Türü	Zorunlu				
Dersin Koordinatörü	Öğr.Gör. Zekeriye ÇELİK				
Dersi Verenler	Öğr.Gör. Yeliz ELMAZ				
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	İş Sağlığı ve Güvenliği yönetimi, İş Sağlığı ve Güvenliği politikalarının oluşturulması, İş Sağlığı ve Güvenliği alanında planlama çalışmaları, iş kazaları ve olaylarını inceleme, tekrarını önleme, kaza analiz yöntemleri, saha denetlemeleri hakkında bilgi vermek.				
Dersin İçeriği	Bu ders; 1. İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetimi,2. İş Sağlığı ve Güvenliği Politikalarının oluşturulması,3. İş Sağlığı ve Güvenliği Politikalarının oluşturulması,4. İş Sağlığı ve Güvenliği planlama çalışmaları,5. İş Sağlığı ve Güvenliği planlama çalışmaları,6. İş Sağlığı ve Güvenliği planlama çalışmaları,7. İş kazaları ve olaylarını inceleme,8. İş kazaları ve olaylarını inceleme,9. İş kazaları ve olaylarını inceleme,10. İş kazalarının tekrarını önleme,11. Kaza analiz yöntemleri,12. Kaza analiz yöntemleri,13. Saha denetlemeleri,14. Saha denetlemeleri; konularını içermektedir.				
Dersin Öğrenme Çıktıları	Öğretim Yöntemleri	Ölçme Yöntemleri			
1. Çalıştığı işletmenin iş sağlığı ve güvenliği politikalarını belirleyebilecektir.	1, 15	A			
2. kazalarla ilgili analiz rapor edebilecektir.	1, 15	A			
3. Saha denetimleriyle alınması gereken iş güvenliği tedbirlerini saptayabilecektir.	1, 15	A			
Öğretim Yöntemleri	1: Anlatım, 15: Problem Çözme				
Ölçme Yöntemleri	A: Yazılı sınav				
Ders Akışı					
Sıra	Konular	Ön Hazırlık			
1	1. İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetimi				
2	2. İş Sağlığı ve Güvenliği Politikalarının oluşturulması				
3	3. İş Sağlığı ve Güvenliği Politikalarının oluşturulması				
4	4. İş Sağlığı ve Güvenliği planlama çalışmaları				
5	5. İş Sağlığı ve Güvenliği planlama çalışmaları				
6	6. İş Sağlığı ve Güvenliği planlama çalışmaları				
7	7. İş kazaları ve olaylarını inceleme				
8	8. İş kazaları ve olaylarını inceleme				
9	9. İş kazaları ve olaylarını inceleme				
10	10. İş kazalarının tekrarını önleme				
11	11. Kaza analiz yöntemleri				
12	12. Kaza analiz yöntemleri				
13	13. Saha denetlemeleri				
14	14. Saha denetlemeleri				
Kaynaklar					
İlgili standart ve kanunlar.Kitap, dergi ve web siteleri					